PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANI
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 4

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 DE 06 DE SETEMBRO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS
(Retificada)

O MUNICÍPIO DE IRANI/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n°82.939.455/0001-31, com sede na Rua Eilirio de Gregori, 207 - Centro,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. VANDERLEI CANCI, no uso de suas atribuições torna público a listagem OFICIAL dos candidatos aprovados no
PROCESSO SELETIVO destinado a provimento de vagas e formação de cadastro reserva do Quadro de Pessoal da Administração Direta do Município de Irani – Santa
Catarina.

AUXILIAR DE CRECHE
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0016 ALINE DALLA COSTA 1,32 0,86 1,06 2,60 5,84 5,00 5,50 APROVADO(A) 1º
0012 ANDRESSA DIAS BARBOSA 2,64 0,86 0,00 1,95 5,45 0,00 3,27 APROVADO(A) 2º
0034 FABIANE LECARDELI 2,64 0,86 0,53 1,30 5,33 0,00 3,20 APROVADO(A) 3º

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0137 DAYANI DE VARGAS 2,20 1,29 1,06 1,95 6,50 2,00 4,70 APROVADO(A) 1º

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0078 KARINA LUZIA NEIS KZIOZEK 3,96 0,86 0,00 3,25 8,07 7,00 7,64 APROVADO(A) 1º
0060 SAMARA DIANA DA SILVA 2,64 0,86 0,53 1,95 5,98 7,00 6,39 APROVADO(A) 2º

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0058 JOSIANI SCHERNOSKI DOS SANTOS. 2,20 0,43 0,53 1,95 5,11 4,50 4,87 APROVADO(A) 1º

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0144 LUCIA TEREZINHA WIGGERS TORTELLI 2,20 0,86 0,53 1,95 5,54 6,75 6,02 APROVADO(A) 1º

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANI
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 4

PROFESSOR DE INGLÊS – NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE LEITURA - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0043 SALOANI CAROLINE CONRADI FRANÇA 2,20 1,29 0,53 1,95 5,97 5,75 5,84 APROVADO(A) 1º
0039 ROSA APARECIDA DOS SANTOS BOENO BACKES 2,20 0,86 0,53 2,60 6,19 4,50 5,18 APROVADO(A) 2º

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0059 CLEITON FORNARI 3,96 0,86 0,53 1,95 7,30 5,75 6,68 APROVADO(A) 1º
0087 DANIELA  APARECIDA DE GREGORI 1,76 1,29 1,06 1,30 5,41 6,75 5,95 APROVADO(A) 2º
0041 ARISTO SORLEI PEGORARO 3,08 0,86 0,53 0,65 5,12 5,75 5,37 APROVADO(A) 3º
0004 MIGUEL ANTONIO DA SILVA 3,52 0,86 0,00 0,65 5,03 0,00 3,02 APROVADO(A) 4º

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0056 ELAINI ROTHMANN BOTEGA 3,52 0,86 0,53 3,25 8,16 5,75 7,20 APROVADO(A) 1º
0063 DALVANA CRISTINA SANDI ZANINI 2,64 0,43 1,06 1,95 6,08 7,00 6,45 APROVADO(A) 2º
0135 CRISTIANE KNEBEL 1,76 0,86 0,53 1,95 5,10 8,00 6,26 APROVADO(A) 3º
0107 HELENA MARIA DA COSTA SANTIN 1,32 0,86 0,53 2,60 5,31 7,00 5,99 APROVADO(A) 4º
0068 NEIVANA TEREZINHA BISCHOFF DE LIMA 1,32 0,86 1,06 1,95 5,19 7,00 5,91 APROVADO(A) 5º
0108 IVANIA ZENARO 2,20 0,86 0,53 1,95 5,54 5,75 5,62 APROVADO(A) 6º
0138 MARCIA APARECIDA DA SILVA DALLA COSTA 2,20 0,86 0,00 1,95 5,01 4,50 4,81 APROVADO(A) 7º
0036 NEIVA BLOTZ DA ROCHA 1,76 1,29 1,06 1,30 5,41 3,75 4,75 APROVADO(A) 8º

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0006 GIZELI APARECIDA PAVELSKI PEREIRA 2,64 0,43 0,53 2,60 6,20 10,00 7,72 APROVADO(A) 1º

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0101 DAIANA PAULA DE AVILA 3,08 0,86 0,53 3,25 7,72 7,00 7,43 APROVADO(A) 1º
0111 GÉSSICA CAMILA ZENARO 3,52 0,86 0,53 1,95 6,86 5,75 6,42 APROVADO(A) 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANI
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 4

0018 ROSANA FRANCESCHINI MACIEL 3,96 0,43 0,53 1,30 6,22 5,75 6,03 APROVADO(A) 3º
0128 ENI MOREIRA LEITE DA SILVA 2,64 0,86 1,06 1,30 5,86 5,75 5,82 APROVADO(A) 4º

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0116 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANCESCHINA 4,40 1,29 0,53 1,95 8,17 0,00 4,90 APROVADO(A) 1º
0030 GABRIELA KADES 2,20 0,43 0,53 1,95 5,11 0,00 3,07 APROVADO(A) 2º
0054 EDUARDA ZAMBIAZZI MARMENTINI 2,64 0,43 0,00 1,95 5,02 0,00 3,01 APROVADO(A) 3º

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0102 DAIANA PAULA DE AVILA 3,52 0,86 0,53 3,25 8,16 7,00 7,70 APROVADO(A) 1º
0150 GISELE CHAVES 2,64 0,86 1,06 2,60 7,16 7,00 7,10 APROVADO(A) 2º
0022 SUZANE LONGO PERUZZO 2,64 1,29 1,06 2,60 7,59 5,75 6,85 APROVADO(A) 3º
0142 EDEMILA BOSIO 3,08 0,86 0,53 2,60 7,07 5,75 6,54 APROVADO(A) 4º
0032 FERNANDA RUBIA PETINI 3,52 0,86 0,53 1,95 6,86 5,75 6,42 APROVADO(A) 5º
0057 ELAINI ROTHMANN BOTEGA 3,52 0,86 0,00 3,25 7,63 4,50 6,38 APROVADO(A) 6º
0123 TALINE EBERT 3,08 0,86 0,00 1,95 5,89 7,00 6,33 APROVADO(A) 7º
0049 JOSIANE ROSA DOS SANTOS 2,64 0,86 1,06 1,30 5,86 7,00 6,32 APROVADO(A) 8º
0064 DALVANA CRISTINA SANDI ZANINI 3,08 0,43 1,06 2,60 7,17 4,50 6,10 APROVADO(A) 9º
0090 MARILENE SCHMIDT 2,20 0,43 0,53 1,95 5,11 6,75 5,77 APROVADO(A) 10º
0120 IVANIA ZENARO 1,76 1,29 0,53 1,95 5,53 5,75 5,62 APROVADO(A) 11º
0040 LUANA APARECIDA ZENARO 2,64 0,86 0,00 2,60 6,10 4,50 5,46 APROVADO(A) 12º
0130 EDIMARA DE OLIVEIRA BUENO 1,76 0,86 1,06 1,95 5,63 4,50 5,18 APROVADO(A) 13º
0047 GREICE ELIANA HOFSTETER 2,20 0,86 0,53 1,95 5,54 4,50 5,12 APROVADO(A) 14º
0024 GRACIELI BERTOCHO KUGELMEIER 1,32 0,86 1,06 1,95 5,19 4,50 4,91 APROVADO(A) 15º
0031 JUDITE APARECIDA DE CARLI GIARDINI 1,76 1,29 1,06 1,95 6,06 0,00 3,64 APROVADO(A) 16º
0019 TATIANE FERREIRA DA CRUZ RIBEIRO DE FREITAS 3,08 0,86 0,00 1,95 5,89 0,00 3,53 APROVADO(A) 17º

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0139 ANDREINA LEIDRIN SOARES 2,20 0,43 0,53 1,95 5,11 7,50 6,07 APROVADO(A) 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANI
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 4

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0156 GISELE CHAVES 2,64 0,86 1,06 1,95 6,51 7,00 6,71 APROVADO(A) 1º
0066 JOCEMAR KADES 3,08 0,86 0,53 1,30 5,77 8,00 6,66 APROVADO(A) 2º
0106 DANIELLE GALVAO 2,64 0,86 1,06 2,60 7,16 5,50 6,50 APROVADO(A) 3º
0121 JOSÉ NOEL SANTOS MENEZES 2,20 0,86 0,00 3,25 6,31 6,75 6,49 APROVADO(A) 4º
0133 JANAINA DE CAMPOS TRINDADE GUARESKI 2,64 0,86 0,53 2,60 6,63 5,75 6,28 APROVADO(A) 5º
0048 JOSIANE ROSA DOS SANTOS 2,20 0,86 1,06 1,30 5,42 7,00 6,05 APROVADO(A) 6º
0143 EDEMILA BOSIO 2,20 0,86 0,53 2,60 6,19 5,75 6,01 APROVADO(A) 7º
0033 FERNANDA RUBIA PETINI 2,64 0,86 0,53 1,95 5,98 5,75 5,89 APROVADO(A) 8º
0079 ELIANE BLOTZ DOS SANTOS 2,20 0,86 0,00 3,25 6,31 4,50 5,59 APROVADO(A) 9º
0023 GRACIELI BERTOCHO KUGELMEIER 2,20 0,86 0,53 1,95 5,54 4,50 5,12 APROVADO(A) 10º
0154 EDILEUSA ZUCCHI LORENZATTO 3,08 0,43 0,53 1,30 5,34 2,00 4,00 APROVADO(A) 11º

PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0042 SALOANI CAROLINE CONRADI FRANÇA 2,64 1,29 0,53 1,95 6,41 5,75 6,15 APROVADO(A) 1º
0067 JUSSIMARA ANTONIA ROSSI 2,20 1,29 0,53 1,95 5,97 5,75 5,88 APROVADO(A) 2º

PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P RL AE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0044 FÁTIMA MARIA SOUZA CASSOL 1,76 0,86 0,53 2,60 5,75 0,00 3,45 APROVADO(A) 1º

Sem mais,
Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 26 de Novembro de 2021.

APRENDER.COM